## § III.

Similiter hæc Synodus neminem septuaginta horum dierum de requie, nisi pro rata temporis, quo eidem Ecclesiæ inservierit, gaudere posse declarat. Si quis vero, dum actuali unius Præbendæ residentia integre inservit, ad aliam in eadem Ecclesia promoveatur, sua (ut par est) requie integre gaudeat.

## § IV.

Insuper eadem Mexicana Synodus declarando subjungit; ut ad Matutinum præ-

cipuarum festivitatum superius expressarum (nendum præter Adventus, Quadragessimæ, ac tertias cuiusque mensis Dominicæ) Præbendati omnes interesse teneantur. Qui vero, nisi ex veræ ægritudinis impedimento defuerit, præter illius horæ distributionem, sex etiam dierum statim in quadranti annotandorum emolumens irremissibiliter multetur; ita ut, qui hanc pœnam quovis modo remiserit, eamdem emolumenterum quantitatem fabricæ, ipso jure, absque ulla alia declaratione in conscientia restituere debeat, juxta alias factam ab hac Sancta Synodo dispositio nem (a).

## CAPUT VIII.

*De iis, quæ amittit, qui prædicta requie utilitur.*

## § I.

Rationi consentaneum est, ut propriæ voluptatis, quietisque corporeæ oblitis, majus lucrum respondeat, quam eis, qui recreationi vacant: Idecirco hæc Sancta Synodus Mexicana plurium dubitationum, absurdorumque causas succidere cupiens, decernit, et mandat, ut quandiu aliquis Præbendatus prædicta requie usus fuerit, interessentiis, obventionibus, funeribus, anniversariis, et manualibus, quæ non nisi vere, et corporaliter præsentibus, et residentibus dantur, absentiumque multis, caret. Itaque dum in quadranti signum hoc R. requiem denotans habuerit, Præbendæ suæ acervo, seu grossa dumtaxat fruatur. Ut autem quisque Capitularis certum remanentium sibi de hujusmodi requie dierum numerum facile teneat, ex ejusdem Synodi mandato Punctator in quadrantis margine, quos quisque de hujusmodi requie dies percepit, adnotare teneatur.

gan obligacion de asistir á los Maitines de las principales festividades expresadas arriba á mas de las dominicas de Adviento, de Cuaresma, y terceras de cada mes. Mas el que falte, á no ser por impedimento de verdadera enfermedad, sea multado irremisiblemente, á mas de la distribucion de aquella hora, en los emolumentos tambien de seis dias, que al momento han de anotarse en el cuadrante, de manera que, el que de cualquiera modo remitiere esta pena, por el mismo derecho, sin otra alguna declaracion, deba en conciencia restituir la misma cantidad de emolumentos á la fábrica, segun la disposicion dictada por este Sínodo en otra parte.